
UCHWAŁA NR II/15/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na

terenie Gminy Jaśliska, za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i

4 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.

2008 z późn. zm.) oraz § 1 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia

granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom

statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) - Rada Miejska w Dukli Pełniąca Funkcję Rady Gminy Jaśliska

uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala górne ryczałtowe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości i samoistnych

posiadaczy z terenu Gminy Jaśliska za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,

świadczonych przez podmioty posiadające zezwolenie Wójta Gminy Jaśliska: 

§ 2. 1. Dla podmiotów gospodarczych, instytucji, oraz innych osób prawnych z terenu Gminy Jaśliska ustala się

górną  stawkę  jednostkową  opłaty za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie stałych segregowanych

odpadów komunalnych w wysokości 200 zł za 1 Mg lub 20 zł. za 1m³ (opłaty w cenach netto) i niesegregowanych

stałych odpadów komunalnych w wysokości 400 zł. za 1 Mg lub 40zł. za 1 m³ (opłaty w cenach netto). 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 gromadzące stałe odpady komunalne w indywidualnych urządzeniach -

kontenery o pojemności powyże j  1 , 1  m³ ponoszą  miesięczne opłaty za ich zbieranie transport, odzysk

i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów określonych w Mg (tonach) lub

w m³ i stawki jednostkowej określonej w ust. 1  

3. 3.Podmioty, o których mowa w ust. 1 nie posiadające indywidualnych urządzeń  do gromadzenia stałych

odpadów komunalnych - kontenerów o pojemności powyżej 1 m³ ponoszą  ryczałtowe miesięczne opłaty za ich

zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów

wyliczony w oparciu o wskaźniki określone w tabeli stanowiącej załączniku do niniejszej uchwały i stawki określone

w ust. 1  

§   3 .  Górne stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

z gospodarstw indywidualnych, jednostek organizacyjnych i podmiotów gospodarczych - wynoszą 25 zł za 1 m³.  

§ 4. Górna ryczałtowa opłata roczna za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

wynosi od : 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) odpady niesegregowane: od jednego mieszkańca Gminy – 7,00 zł. netto miesięcznie,

2) odpady segregowane: od jednego mieszkańca Gminy - 4,00 zł. netto miesięcznie.

1) domku letniskowego - 25 zł. netto

2) budynku prywatnego nie zamieszkałego na stałe - 25 zł. netto

3) gospodarstwa agroturystycznego - 50 zł. netto.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

MIESIĘCZNE WSKAŹNIKI NAGROMADZENIA ODPADÓW.  

Przyjmuje się do rozliczeń , że 1m3 odpowiada 150 kg.  

Załącznik do Uchwały Nr II/15/10

Rady Miejskiej w Dukli pełniącej 

funkcję Rady Gminy Jaśliska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

LP Wyszczególnienie- obiekty Jednostka bedąca 

podstawą do naliczeń

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (m3)

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (Mg)

1 Sklepy spożywcze i hurtownie 10 m 2 0,43 0,070

2 Pozostałe sklepy, hurtownie i zakłady usługowe 10 m2 0,15 0,025

3 Lokale gastronomiczne 1 miejsce 

konsumpcyjne

0,04 0,007

4 Pomieszczenia socjalne i biurowe instytucji, jednostek 

organizacyjnych, zakładów rzemieślniczych, 

przemysłowych i usługowych oraz parafie

1 osoba zatrudniona 0,05 0,008

5 Hotele, pokoje gościnne, schroniska, campingi 1 miejsce noclegowe 0,05 0,008

6 Inne - 0,05 0,008

ID: FBLTI-ODRLN-KWAUE-WKBFZ-LDUPB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR II/15/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na

terenie Gminy Jaśliska, za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i

4 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.

2008 z późn. zm.) oraz § 1 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia

granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom

statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) - Rada Miejska w Dukli Pełniąca Funkcję Rady Gminy Jaśliska

uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala górne ryczałtowe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości i samoistnych

posiadaczy z terenu Gminy Jaśliska za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,

świadczonych przez podmioty posiadające zezwolenie Wójta Gminy Jaśliska: 

§ 2. 1. Dla podmiotów gospodarczych, instytucji, oraz innych osób prawnych z terenu Gminy Jaśliska ustala się

górną  stawkę  jednostkową  opłaty za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie stałych segregowanych

odpadów komunalnych w wysokości 200 zł za 1 Mg lub 20 zł. za 1m³ (opłaty w cenach netto) i niesegregowanych

stałych odpadów komunalnych w wysokości 400 zł. za 1 Mg lub 40zł. za 1 m³ (opłaty w cenach netto). 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 gromadzące stałe odpady komunalne w indywidualnych urządzeniach -

kontenery o pojemności powyże j  1 , 1  m³ ponoszą  miesięczne opłaty za ich zbieranie transport, odzysk

i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów określonych w Mg (tonach) lub

w m³ i stawki jednostkowej określonej w ust. 1  

3. 3.Podmioty, o których mowa w ust. 1 nie posiadające indywidualnych urządzeń  do gromadzenia stałych

odpadów komunalnych - kontenerów o pojemności powyżej 1 m³ ponoszą  ryczałtowe miesięczne opłaty za ich

zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów

wyliczony w oparciu o wskaźniki określone w tabeli stanowiącej załączniku do niniejszej uchwały i stawki określone

w ust. 1  

§   3 .  Górne stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

z gospodarstw indywidualnych, jednostek organizacyjnych i podmiotów gospodarczych - wynoszą 25 zł za 1 m³.  

§ 4. Górna ryczałtowa opłata roczna za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

wynosi od : 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) odpady niesegregowane: od jednego mieszkańca Gminy – 7,00 zł. netto miesięcznie,

2) odpady segregowane: od jednego mieszkańca Gminy - 4,00 zł. netto miesięcznie.

1) domku letniskowego - 25 zł. netto

2) budynku prywatnego nie zamieszkałego na stałe - 25 zł. netto

3) gospodarstwa agroturystycznego - 50 zł. netto.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

MIESIĘCZNE WSKAŹNIKI NAGROMADZENIA ODPADÓW.  

Przyjmuje się do rozliczeń , że 1m3 odpowiada 150 kg.  

Załącznik do Uchwały Nr II/15/10

Rady Miejskiej w Dukli pełniącej 

funkcję Rady Gminy Jaśliska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

LP Wyszczególnienie- obiekty Jednostka bedąca 

podstawą do naliczeń

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (m3)

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (Mg)

1 Sklepy spożywcze i hurtownie 10 m 2 0,43 0,070

2 Pozostałe sklepy, hurtownie i zakłady usługowe 10 m2 0,15 0,025

3 Lokale gastronomiczne 1 miejsce 

konsumpcyjne

0,04 0,007

4 Pomieszczenia socjalne i biurowe instytucji, jednostek 

organizacyjnych, zakładów rzemieślniczych, 

przemysłowych i usługowych oraz parafie

1 osoba zatrudniona 0,05 0,008

5 Hotele, pokoje gościnne, schroniska, campingi 1 miejsce noclegowe 0,05 0,008

6 Inne - 0,05 0,008

ID: FBLTI-ODRLN-KWAUE-WKBFZ-LDUPB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR II/15/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na

terenie Gminy Jaśliska, za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i

4 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.

2008 z późn. zm.) oraz § 1 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia

granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom

statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) - Rada Miejska w Dukli Pełniąca Funkcję Rady Gminy Jaśliska

uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala górne ryczałtowe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości i samoistnych

posiadaczy z terenu Gminy Jaśliska za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,

świadczonych przez podmioty posiadające zezwolenie Wójta Gminy Jaśliska: 

§ 2. 1. Dla podmiotów gospodarczych, instytucji, oraz innych osób prawnych z terenu Gminy Jaśliska ustala się

górną  stawkę  jednostkową  opłaty za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie stałych segregowanych

odpadów komunalnych w wysokości 200 zł za 1 Mg lub 20 zł. za 1m³ (opłaty w cenach netto) i niesegregowanych

stałych odpadów komunalnych w wysokości 400 zł. za 1 Mg lub 40zł. za 1 m³ (opłaty w cenach netto). 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 gromadzące stałe odpady komunalne w indywidualnych urządzeniach -

kontenery o pojemności powyże j  1 , 1  m³ ponoszą  miesięczne opłaty za ich zbieranie transport, odzysk

i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów określonych w Mg (tonach) lub

w m³ i stawki jednostkowej określonej w ust. 1  

3. 3.Podmioty, o których mowa w ust. 1 nie posiadające indywidualnych urządzeń  do gromadzenia stałych

odpadów komunalnych - kontenerów o pojemności powyżej 1 m³ ponoszą  ryczałtowe miesięczne opłaty za ich

zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie w wysokości stanowiącej iloczyn ilości wytworzonych odpadów

wyliczony w oparciu o wskaźniki określone w tabeli stanowiącej załączniku do niniejszej uchwały i stawki określone

w ust. 1  

§   3 .  Górne stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

z gospodarstw indywidualnych, jednostek organizacyjnych i podmiotów gospodarczych - wynoszą 25 zł za 1 m³.  

§ 4. Górna ryczałtowa opłata roczna za zbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

wynosi od : 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) odpady niesegregowane: od jednego mieszkańca Gminy – 7,00 zł. netto miesięcznie,

2) odpady segregowane: od jednego mieszkańca Gminy - 4,00 zł. netto miesięcznie.

1) domku letniskowego - 25 zł. netto

2) budynku prywatnego nie zamieszkałego na stałe - 25 zł. netto

3) gospodarstwa agroturystycznego - 50 zł. netto.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

MIESIĘCZNE WSKAŹNIKI NAGROMADZENIA ODPADÓW.  

Przyjmuje się do rozliczeń , że 1m3 odpowiada 150 kg.  

Załącznik do Uchwały Nr II/15/10

Rady Miejskiej w Dukli pełniącej 

funkcję Rady Gminy Jaśliska

z dnia 27 stycznia 2010 r.

LP Wyszczególnienie- obiekty Jednostka bedąca 

podstawą do naliczeń

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (m3)

Wskaźnik miesięczny 

nagromadzenia w (Mg)

1 Sklepy spożywcze i hurtownie 10 m 2 0,43 0,070

2 Pozostałe sklepy, hurtownie i zakłady usługowe 10 m2 0,15 0,025

3 Lokale gastronomiczne 1 miejsce 

konsumpcyjne

0,04 0,007

4 Pomieszczenia socjalne i biurowe instytucji, jednostek 

organizacyjnych, zakładów rzemieślniczych, 

przemysłowych i usługowych oraz parafie

1 osoba zatrudniona 0,05 0,008

5 Hotele, pokoje gościnne, schroniska, campingi 1 miejsce noclegowe 0,05 0,008

6 Inne - 0,05 0,008

ID: FBLTI-ODRLN-KWAUE-WKBFZ-LDUPB. Podpisany. Strona 3 / 3


